[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    11 апреля  2019   г.                              г. Кондрово                                          №  518

	О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие дорожного хозяйства Дзержинского района в 2017-2021 годах»,  утвержденную постановлением администрации Дзержинского района от 30.12.2016 № 1199                       (в ред. постановления от 07.02.2019 № 141)

	В целях  повышения безопасности дорожного движения и улучшения транспортно-эксплуатационного состояния автодорог МР «Дзержинский район»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в муниципальную Программу «Развитие дорожного хозяйства Дзержинского района в 2017-2021 годах», утвержденную постановлением администрации Дзержинского района от 30.12.2016 № 1199 (в ред. постановления от 07.02.2019 № 141),  изложив  п. 2.4.1., 2.4.3 подпрограммы 1 «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Дзержинского района в 2017-2021 годах»   приложения к муниципальной Программе в новой редакции (прилагается).

           2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дзержинского района В.В. Головача.

	Временно исполняющий обязанности

главы администрации

Дзержинского района                                                                                                В.В. Грачёв

	                                               Приложение

к постановлению администрации

                                                             Дзержинского района

от 11.04.2019 № 518

	№ п/п
	Мероприятия программы
	Источники финансирования
	Ответственные исполнители и участники мероприятий
	Всего расходов по программе, тыс.руб.
	Финансовые затраты на реализацию (тыс.руб.)

	в том числе:

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	2.4.1.
	ПИР по объекту: «Строительство автодороги общего пользования местного значения «Калуга-Медынь»-д. Каравай – к птичникам АО «ПРОДО Птицефабрика» в Дзержинском  районе» (софинансирование)
	Бюджет МО МР «Дзержинский район»
	Администрация Дзержинского района, Отдел ЖКХ, благоустройства и экологии администрации Дзержинского района, МБУ «ОКС» Дзержинского района
	1 326,725
	0,0
	0,0
	1326,725
	0,0
	0,0

	Бюджет Калужской области
	Администрация Дзержинского района, Отдел ЖКХ, благоустройства и экологии администрации Дзержинского района, МБУ «ОКС» Дзержинского района
	4 370,0
	0,0
	0,0
	4 370,0
	0,0
	0,0

	2.4.3.
	СМР по объекту: «Строительство автодороги общего пользования местного значения «Калуга-Медынь»-д.Каравай – к птичникам АО «ПРОДО Птицефабрика» в Дзержинском  районе» (софинансирование)

	Бюджет МО МР «Дзержинский район»
	Администрация Дзержинского района, Отдел ЖКХ, благоустройства и экологии администрации Дзержинского района, МБУ «ОКС» Дзержинского района
	1 000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1 000,0
	0,0

	Бюджет Калужской области
	Администрация Дзержинского района, Отдел ЖКХ, благоустройства и экологии администрации Дзержинского района, МБУ «ОКС» Дзержинского района
	50 566,464
	0,0
	0,0
	0,0
	50 566,464
	       0,0